
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

18. 06.2014                         с.Чарышское                                                        № 587 

 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Никифорова,58 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское. ул.Никифорова,58, для размещения дома индивидуальной жилой 

застройки.       

         2.Ориентировочная площадь 1000 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                     А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

     АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  18.06.2014                         с.Чарышское                                                   №586 

 

 

О признании  жилого дома 

двухквартирным жилым домом 

 

        

           В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Жилищного  кодекса РФ и на 

основании акта обследования жилого дома по адресу: Алтайский край, 

Чарышский район, с. Красный Партизан,ул.Набережная,2 

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

              1.Две доли жилого дома признать самостоятельными  жилыми 

помещениями-  квартирами. 

2. Жилой дом признать  двухквартирным жилым домом  с присвоением 

адреса  квартирам:  

Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район, с.Красный 

Партизан, ул.Набережная,2, кв.1(Шестаков В.П.);  

Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район, с.Красный 

Партизан, ул.Набережная,2, кв.2 (Козлова Н.В.). 

             3.Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

 

  Глава Администрации района                                                                     А.В. Ездин                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

     АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  18.06.2014                         с.Чарышское                                                    №585 

 

 

О признании  жилого дома 

двухквартирным жилым домом 

 

        

           В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Жилищного  кодекса РФ и на 

основании акта обследования жилого дома по адресу: Алтайский край, 

Чарышский район, с. Чарышское, ул.Лесная,5 

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

              1.Две доли жилого дома признать самостоятельными  жилыми 

помещениями-  квартирами. 

2. Жилой дом признать  двухквартирным жилым домом  с присвоением 

адреса  квартирам:  

Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район, с.Чарышское, 

ул.Лесная,5, кв.1(Жданова Е.И.);  

Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район, с.Чарышское, 

ул.Лесная,5, кв.2 (Сухоручко М.Н.). 

             3.Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

 

  Глава Администрации района                                                                     А.В. Ездин                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


